

Årsredovisning för  
**Wermlands Snickeri & Ventilation AB**  
559105-5040

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wermlands Snickeri & Ventilation AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2025-05-14

Andreas Säther



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wermlands Snickeri & Ventilation AB, 559105-5040, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Grums registrerades år 2017. Bolaget bedriver byggverksamhet och installation av ventilation.

Bolagets omsättning har minskat under årets jämfört med tidigare år. Detta beror på att verksamheten håller på att avvecklas.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	0	63 474	495 968	680 797
Resultat efter finansiella poster	-16 121	-17 585	-106 201	143 083
Soliditet, %	68	76	60	30

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	13 632	-17 585
Omföring av föreg års vinst		-17 585	17 585
Årets resultat			-16 121
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>-3 953</b>	<b>-16 121</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, -20 074 kronor, disponeras behandlas enligt följande:	
Balanserat resultat	-3 953
Årets resultat	-16 121
<b>Totalt</b>	<b>-20 074</b>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-20 074
<b>Summa</b>	<b>-20 074</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkte</b>			
Nettoomsättning		0	63 474
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<u>0</u>	<u>63 474</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-482	-3 226
Övriga externa kostnader		-15 609	-77 948
Personalkostnader		0	194
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-16 091</u>	<u>-80 980</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-16 091</u>	<u>-17 506</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-260
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-30</u>	<u>-79</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-16 121</u>	<u>-17 585</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-16 121</u>	<u>-17 585</u>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<u>-16 121</u>	<u>-17 585</u>

2025051916766

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Övriga fordringar		3 681	4 430
Summa kortfristiga fordringar		3 681	4 430
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		40 495	56 095
Summa kassa och bank		40 495	56 095
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>44 176</b>	<b>60 525</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>44 176</b>	<b>60 525</b>

2025051916767

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 953	13 632
Årets resultat		-16 121	-17 585
Summa fritt eget kapital		-20 074	-3 953
<b>Summa eget kapital</b>		<b>29 926</b>	<b>46 047</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 250	14 250
Summa kortfristiga skulder		14 250	14 478
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>44 176</b>	<b>60 525</b>

2025051916768

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

## Underskrifter

Karlstad 2025-05-14

Andreas Säter  
Styrelseledamot



Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025051916770